
Konkurs  plastyczny  Szpitala
Powiatowego  w  Limanowej
rozstrzygnięty!
26 lutego br. na terenie Szpitala Powiatowego w Limanowej
miało  miejsce  rozstrzygniecie  konkursu  plastycznego  pn.
Ilustracja  do  książki  „Fabryka  w  ciele  tyka”  adresowanego
zarówno  do  dzieci,  jak  i  dorosłych.  Wyróżnione  prace
konkursowe staną się wkrótce ilustracjami nowej książki dla
dzieci autorstwa pani Kariny Gamoń. To kontynuacja pomysłu
opartego  na  bajce  terapeutycznej  „Szpitalny  domek”.  Bajka
„Fabryka w ciele tyka” w wesoły i zaskakujący sposób wprowadza
najmłodszych czytelników w świat ludzkiego ciała . Narządy tj.
wątroba,  żołądek  przybierają  cechy  postaci  ludzkich  –
komunikują się, pokazują emocje oraz uczą. Przeżywają  także
problemy  życia  codziennego.  Nowa  praca  Kariny  Gamoń  w
przystępny  sposób  przybliży,  szczególnie  najmłodszym,
funkcjonowanie  układów  wewnętrznych  człowieka,  a  rymowane
wiersze zawarte w książeczce uczą nie tylko anatomii ludzkiego
ciała,  ale  również  przyjaźni,  miłości  i  relacji
międzyludzkich.  Książeczka  zostanie  wydana  pod  patronatem
Starosty Limanowskiego Mieczysława Urygi, Dyrektora Szpitala
Marcina Radzięty oraz Radia RDN Nowy Sącz.
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Zainteresowanie  konkursem  ilustratorskim  okazało  się  bardzo
duże. Wpłynęło łącznie ponad 70 prac konkursowych cechujących
się bardzo wysokim poziomem artystycznym oraz  różnorodnością
zastosowanych  technik  wykonania.  Komisja  oceniająca  stanęła
więc  przed   niezwykle  trudnym  zadaniem  wyboru  konkretnych
prac.

Wszyscy uczestnicy konkursu otrzymali dyplomy i baloniki, a
wyróżnionych  14  osób  dodatkowo  książeczkę  pt.  „Szpitalny
domek” z autografem autorki oraz upominki sponsorowane przez
Powiat  Limanowski.  Nagrody  wręczyli  Dyrektor  Szpitala
Powiatowego w Limanowej – Marcin Radzięta wraz ze Starostą
Limanowskim  –  Mieczysławem  Urygą  oraz   Autorką  książki
„Fabryka w ciele tyka” – Kariną Gamoń.

Dyrektor Szpitala sponsorował ponadto nagrodę specjalną, która
decyzją  jury  trafiła  do  oddziału  przedszkolnego  Szkoły
Podstawowej im. Batalionów Chłopskich w Chyszówkach, z której
napłynęło bardzo dużo prac, wykonanych różnorodną techniką.
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Prace zgłaszano w kategoriach takich jak:

-Pan Mózg

-Pan Serce

-Panowie Płuca

-Pan Żołądek

-Panie Nerki

-Panie Jelita

-Panie Oczy

-Pan Kręgosłup

oraz

do opowiadań pt.:

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/02/IMG_5720.jpg


-Fabryka pełna miłości

-Grypa w fabryce

-Fabryka w siłowni

-Kto ważniejszy w fabryce

Wyróżnienia otrzymali:

Aleksandra  Jabłońska,  Wiktoria  Wojtas,  Oliwia  Wojtas,
Aleksandra  Prusak,  Martyna  Wojcieszak,  Antoni  Król,  Szymon
Król, Joanna Garbacz, Aleksandra Garbacz, Piotr Mrożek, Karol
Pala, Kacper Głowacz, Lena Rusnak, Amelia Bielska.
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Dziękujemy wszystkim dzieciom, które tak licznie wzięły udział
w konkursie i przyczyniły się do ozdobienia nowej książki
swoimi  pięknymi  ilustracjami!  Serdecznie  gratulujemy
uczestnikom  kreatywności  i  talentu.

Wszystkie nadesłane prace konkursowe można obejrzeć: TUTAJ

 

Karina  Gamoń  –  mama,  żona,  poetka  amatorka.  Dyplomowana
położna,  specjalista  pielęgniarstwa  ginekologicznego,
licencjat  położnictwa.  Absolwentka  I  LO  im.  M.  Kromera  w
Gorlicach,  Medycznego  Studium  Zawodowego  w  Limanowej  i
Uniwersytetu  Jagiellońskiego  w  Krakowie.  Autorka  książeczki
„Szpitalny Domek”  – to bajka dla dzieci w wieku 4-10 lat.
Pisana  jest  wierszem  rymowanym.  Opowiada  w  sposób  wesoły,
ciepły  i  humorystyczny  o  szpitalu,  jego  pracownikach  i
przyrządach  medycznych.  Celem  bajki  jest  ukazanie  dzieciom
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szpitala  w  sposób  przyjazny.  Przedmioty   opisane  w  bajce
przyjmują postaci podobne do ludzkich, mówią, poruszają się i
mają emocje. Bajka porusza wiele problemów ludzkich, mówi o
przyjaźni,  miłości,  dobru.  Może  pomóc  przezwyciężyć  strach
przed szpitalem dzieciom, które są przed wizytą szpitalną lub
znajdują się w szpitalu. Może być przydatna w przychodniach,
ośrodkach zdrowia, na oddziałach dziecięcych szpitali, gdzie
przebywający rodzice z dziećmi mogliby oczekując przeczytać
dzieciom bajkę.

 

źródło/fot.: http://szpitallimanowa.pl/

Zapraszamy  Koła  Gospodyń
Wiejskich  po  publikację
promującą  kulinaria  terenu
powiatu limanowskiego
Powiat Limanowski wydał publikację z przepisami kulinarnymi
prezentującymi  potrawy  przygotowywane  przez  Koła  Gospodyń
Wiejskich z terenu powiatu limanowskiego.

Publikacja liczy 150 stron, wydana została w twardej oprawie,
jest ilustrowana. Prezentowane są w niej propozycje potraw na
różne okazje w ciągu roku (potrawy na Wielkanoc, Wigilię),
przepisy zostały podzielone na różne kategorie takie jak dania
mięsne, buchty i kołacze, dania jarskie, warzywne, zupy i
polewki, do śniadania i kolacji, dla zdrowia i na ozdobę i
inne.
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Każdy  przepis  posiada  identyfikację,  które  koło  je
przygotowuje.  Publikacja  zawiera  także  oprócz  standardowego
spisu wszystkich przepisów indeks przepisów wg Kół Gospodyń
Wiejskich, co ułatwia wyszukiwanie konkretnych potraw.

Zapraszamy  wszystkie  Koła  Gospodyń  Wiejskich,  które  brały
udział  w  tworzeniu  publikacji   oraz  pozostałe  podmioty
współpracujące  przy  przygotowaniu  materiałów  po  odbiór
publikacji  do  Starostwa  Powiatowego  w  Limanowej.  Prosimy
zgłaszać się do Biura Pozyskiwania Środków Zewnętrznych pokój
232. tel. 18 3337 897

Publikacja  powstała  w  ramach  realizacji  zadania  pn.
„Opracowanie  i  publikacja  wydawnictwa  pn.  „Smaki  Lachów  i
Górali” oraz wydawnictwa pn.  „W poszukiwaniu wolnego czasu u
Lachów i Górali” w ramach poddziałania „Wsparcie na wdrażanie
operacji  w  ramach  strategii  rozwoju  lokalnego  kierowanego
przez  społeczność”   w  ramach  Programu  Rozwoju  Obszarów
Wiejskich na lata 2014 – 2020.

 

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/02/20200225_104803.jpg


65.  Ogólnopolski  Konkurs
Recytatorski  –  eliminacje
rejonowe w MCK „Sokół” Nowy
Sącz
W  dniach  30-31  marca  2020  r.  Małopolskie  Centrum  Kultury
„Sokół”  będzie  gospodarzem  eliminacji  rejonowych  65.
Ogólnopolskiego  Konkursu  Recytatorskiego  dla  rejonu
tarnowskiego  (obejmującego  powiaty:  brzeski,  bocheński,
dąbrowski,  tarnowski)  oraz  rejonu  sądeckiego  (obejmującego
powiaty:  gorlicki,  limanowski,  nowosądecki,  nowotarski  i
tatrzański).

 

 

Organizatorem Konkursu jest Towarzystwo Kultury Teatralnej z
siedzibą  w  Warszawie  –  we  współpracy  z  wyznaczonymi
instytucjami  artystycznymi  oraz  ośrodkami  kultury.
Konkurs odbywa się w 2 kategoriach:

młodzieży szkół ponadpodstawowych,
dorosłych.

Konkurs przeprowadzony będzie w formie 4 turniejów:

TURNIEJ RECYTATORSKI

repertuar obejmuje 3 utwory w całości lub fragmentach: 2
utwory poetyckie oraz prozę, uczestnik wykonuje prozę i
1  utwór  poetycki,  łączny  czas  wykonania  nie  może
przekroczyć  10  minut.
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TURNIEJ POEZJI ŚPIEWANEJ

repertuar obejmuje 3 utwory śpiewane i 1 recytowany,
uczestnik  wykonuje:  2  utwory  śpiewane,  1  utwór
recytowany, łączny czas występu nie może przekroczyć 10
minut,  przynajmniej  jeden  utwór  musi  być  oryginalny,
tzn. mieć nowo skomponowaną muzykę, do akompaniamentu
może być stosowany 1 instrument lub mały zespół muzyczny
(do  3  osób)  bądź  wcześniej  dokonane  nagranie
(półplayback).

TURNIEJ TEATRÓW JEDNEGO AKTORA

obowiązuje przygotowanie spektaklu w oparciu o dowolny
materiał literacki (do 30 minut).

TURNIEJ „WYWIEDZIONE ZE SŁOWA”

repertuar jest dowolny (np. wiersz lub jego fragment,
monolog  literacki,  collage  tekstów),  dowolna  forma
prezentacji (np. teatr jednego wiersza, łączenie słowa
mówionego ze śpiewem, z dźwiękiem, ruchem, rekwizytem),
czas występu nie może przekroczyć 7 minut.

źródło: MCK SOKÓŁ

Trwa nabór do kolejnej edycji
nagrody  dla  opiekunów
drewnianych  zabytków  w
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Małopolsce
Do  20  marca  potrwa  nabór  do  kolejnej  edycji  Nagrody  im.
Mariana  Korneckiego,  która  honoruje  najlepszych  gospodarzy
małopolskich zabytków architektury drewnianej. Nagradzane mogą
być  również  promujące  to  dziedzictwo  projekty  kulturalno-
edukacyjne.
To specjalne wyróżnienie stworzone z myślą o spuściźnie, która
w  szczególny  sposób  jest  narażona  na  niszczące  działanie
upływu czasu. Nagroda Województwa Małopolskiego im. Mariana
Korneckiego  honoruje  najlepszych  opiekunów  zabytkowych
kościółków,  cerkwi,  dworów,  domostw  oraz  wszelkich  innych
obiektów z drewna. To właśnie dzięki ich troskliwej opiece,
wspomniane  budynki  są  nie  tylko  rewitalizowane,  ale  też
wpisują  się  w  zbiór  najcenniejszych  zabytków  kultury
materialnej.  Na  wyróżnienie  mogą  liczyć  także  projekty
kulturalno-edukacyjne, które promują tego typu architekturę.

Zwycięzca otrzymuje nagrodę pieniężną w wysokości 15 tys. zł.
Jest ona przyznawana za realizację wartościowych projektów na
obszarze Małopolski w zakresie:

dbałości o zachowanie zabytkowych obiektów architektury
drewnianej,  ich  utrzymanie  i  należyte  wykorzystanie,
w  tym  zapobiegania  zagrożeniom  mogącym  powodować  ich
niszczenie;
adaptacji zabytkowych obiektów architektury drewnianej
do  nowych  funkcji  związanych  z  turystyką,  kulturą
i nauką oraz na inne cele publiczne;
adaptacji zabytkowych obiektów architektury drewnianej
do celów mieszkaniowych i działalności gospodarczej,
przeprowadzonych prac konserwatorskich, restauratorskich
lub  robót  budowlanych  przy  zabytkowych  obiektach
architektury  drewnianej;
badania  i  dokumentowania  zabytkowych  obiektów
architektury drewnianej;
promocji zabytkowych obiektów architektury drewnianej;
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„ożywiania” zabytkowych obiektów architektury drewnianej
poprzez  m.in.  organizację  koncertów,  wystaw  i  innych
wydarzeń artystyczno-kulturalnych i naukowych.

Zgłoszenia  do  tegorocznej  edycji  Nagrody  im.  Mariana
Korneckiego  mogą  składać  członkowie  Kapituły  Nagrody  oraz:
instytucje  i  organizacje  pozarządowe  realizujące  zadania
statutowe w sektorze kultury i ochrony zabytków, instytucje
kultury,  stowarzyszenia  i  izby  konserwatorów  zabytków,
podmioty  gospodarcze  prowadzące  działalność  w  zakresie
konserwacji  zabytków  i  dzieł  sztuki,  dyplomowani  
konserwatorów  zabytków  i  dzieł  sztuki,  uczelnie  wyższe,
kościoły  i  związki  wyznaniowe,  jednostki  organizacyjne
administracji  publicznej,  samorządowej  i  rządowej,  organy
administracji samorządowej.

Zgłoszenia  przyjmuje  Departament  Kultury,  Dziedzictwa
Narodowego  i  Promocji  Urzędu  Marszałkowskiego  Województwa
Małopolskiego (ul. Racławicka 56, 30-017 Kraków) do 20 marca
br..  Laureat  zostanie  ogłoszony  w  maju,  na  uroczystym
spotkaniu  organizatorów  i  opiekunów  obiektów  zabytkowych
podczas  tegorocznej  edycji  Małopolskich  Dni  Dziedzictwa
Kulturowego.

Więcej informacji na stronach BIP.

 

źródło: malopolska.pl

18.  edycja  ogólnopolskiego

https://bip.malopolska.pl/umwm,a,1730043,nagroda-wojewodztwa-malopolskiego-im-mariana-korneckiego-za-wybitne-osiagniecia-w-dziedzinie-ochrony.html
https://powiat.limanowski.pl/blog/18-edycja-ogolnopolskiego-konkursu-plastycznego-sztuka-osob-niepelnosprawnych/


konkursu plastycznego „Sztuka
Osób Niepełnosprawnych”
Rozpoczętej  w  tym  roku  edycji  konkursu  „Sztuka  osób
niepełnosprawnych”  towarzyszy  hasło  „Tajemnica  mojej
wyobraźni”  .

Do udziału w konkursie zaproszeni są uczestnicy warsztatów
terapii  zajęciowej  i  środowiskowych  domów  samopomocy  oraz
niepełnosprawni  mieszkańcy  domów  pomocy  społecznej.   Prace
konkursowe można składać w oddziałach PFRON do 17 kwietnia
br.,  a  w  przypadku   placówek  z  terenu  Małopolski   –  w
siedzibie Małopolskiego Oddziału PFRON  (ul. Na zjeździe 11,
30 – 527 Kraków)

Szczegółowe  informacje  na  temat  wydarzenia  dostępne  są  na
poniższych stronach internetowych:

http://sztuka.pfron.org.pl/

https://www.facebook.com/MalopolskiPFRON/

Zapraszamy do udziału!

źródło: PFRON Małopolska

Konkurs  „Poza  Stereotypem  –
Senior i Seniorka Roku 2019”
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Krakowie zaprasza do
zgłaszania  kandydatów  w  Małopolskim  Plebiscycie  „Poza
Stereotypem  –  Senior  i  Seniorka  Roku  2019”.
Tak, jak w poprzednich latach szukamy aktywnych osób starszych
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(60+)  z  terenu  Województwa  Małopolskiego,  angażujących  się
w życie społeczności lokalnej, wspierających otoczenie swoim
doświadczeniem,  osób  nieszablonowych,  które  rozwijają  swoje
pasje i spełniają marzenia.

 

Kandydatów/ki ubiegających/e się o tytuł Seniora/Seniorki Roku
2019 mogą zgłaszać:

organizacje pozarządowe,
podmioty kościelne,
jednostki pomocy społecznej,
instytucje kultury,
administracja publiczna,
oraz osoby fizyczne.

Szczegółowe informacje, regulamin oraz formularze zgłoszeniowe
dostępne  są  pod  adresem
https://www.rops.krakow.pl/aktualnosc/znasz-seniorow-i-seniork
i-pelnych-pasji-do-31-marca-br-zglos-ich-do-malopolskiego-
plebiscytu-poza-stereotypem-senior-i-seniorka-
roku-2019-1972.html

Zgłoszenia należy przekazywać najpóźniej do dnia 31 marca 2020
r.  do  godz.  15:00  (decyduje  data  wpływu  zgłoszenia  do
Organizatora  Plebiscytu).

 

źródło: małoplska.pl
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II  spotkanie  historyczne  w
ramach  projektu:  „Ojcowie
konspiracji  Ziemi
Limanowskiej 1939-1942”.
21 lutego, w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Dobra odbyło się
II  spotkanie  historyczne  w  ramach  projektu:  „Ojcowie
konspiracji  Ziemi  Limanowskiej  1939-1942”.

Tematem  wykładu  była  działalność  zapomnianej  organizacji
konspiracyjnej,  Związku  Czynu  Zbrojnego  oraz  sylwetka  mjra
Antoniego  Gryziny-Laska.  Związanego  z  Dobrą  i  Szczawą  w
okresie  międzywojnia  oraz  w  czasie  niemieckiej  okupacji.
Organizatorzy  projektu  przypomnieli  sylwetki,  postaci,
biorących  aktywny  udział  w  tworzeniu  zrębów  konspiracji  w
czasie II wojny światowej na obszarze Ziemi Limanowskiej. To
także  historia  ofiar  hitlerowskiego  terroru,  masowych
egzekucji  i  obozów  koncentracyjnych.  W  ramach  projektu
przygotowano cykl spotkań, gdzie zainteresowani tematyką będą
mogli  poznać  zapomniane  wydarzenia  z  kart  historii
limanowszczyzny. Projekt jest realizowany przez Stowarzyszenie
Miłośników Historii, Tradycji i Kultury Ziemi Skrzydlańskiej,
współorganizatorami są samorządy: Gmina Dobra, Gmina Limanowa,
Gmina Słopnice oraz Gminny Ośrodek Kultury w Dobrej. Projekt
jest realizowany pod honorowym patronatem Instytutu Pamięci
Narodowej Oddział w Krakowie. Autorem projektu jest historyk,
nauczyciel, regionalista Przemysław Bukowiec.

Już  dziś,  organizatorzy  zapraszają  do  udziału  w  jednym  z
całego cyklu spotkań, które odbędzie się na terenie Gminy
Słopnice!

źródło: UG Słopnice
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Znamy laureatów jubileuszowej
nagrody „ODYS”!
W  piątek,  21  lutego,   podczas  Balu  Branży  Turystycznej
zorganizowanego przez Kopalnię Soli w Wieliczce oraz Krakowską
Izbę Turystyki, wręczono najbardziej prestiżowe nagrody
o  charakterze  regionalnym  w  Polsce.  Nagrody  „ODYS”  są
przyznawane  za  najlepszą  jakość  świadczonych  usług
turystycznych.
Krakowska Izba Turystyki, zwracając szczególną uwagę na jakość
oferowanych usług, po raz pierwszy zorganizowała konkurs pod
nazwą „ODYS” w roku 1995. Od tego czasu konkurs jest cykliczną
okazją do prezentacji obiektów, ofert i pomysłów na rynku
turystycznym w danym roku na terenie Małopolski. Uzyskanie
certyfikatu „ODYS” podnosi rangę laureatów i pomaga im uzyskać
przewagę  nad  tysiącami  innych  uczestników  działających
w branży turystycznej.

Kapituła  konkursu,  pod  przewodnictwem  dra  Krzysztofa
Borkowskiego  (Akademia  Wychowania  Fizycznego  w  Krakowie)
postanowiła  przyznać  jubileuszowe,  bo  wręczane  po  raz  25.
„ODYSY 2019”, wraz ze stosownym uzasadnieniem w poszczególnych
kategoriach:

Turystyka wyjazdowa
Nautica Travel Sp. z o. o., Kraków
za turystyczną, podwodną, nienormalną normalność

Wyróżnienie
Biuro Organizacyjne MK Tramping, Kraków
za zrównoważoną turystyczną eksplorację wszystkich kontynentów

Turystyka przyjazdowa
Top Travel Service s.c. Barbara Marchewka, Katarzyna Szczurek,
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Kraków
za  konsekwentne  utrzymywanie  wysokiego  standardu  usług
turystycznych

Obiekt hotelarski
Hotel Golden Tulip Krakow Kazimierz****, Kraków
za dbałość ofertową o najmłodszych i bezbronnych gości hotelu

Wyróżnienie
Schronisko PTTK Orlica, Szczawnica
za  fantazję  i  odwagę  inwestycyjną  w  przywracaniu  Pieninom
schronisk górskich

Turystyczne usługi transportowe
TPO Pastuszak Sp. z o.o. Sp. k., Kraków
za autokarowe „spiritus movens” polskiej turystyki

Wyróżnienie
GoKrakow – Firma ProTour s.c., Kraków
za wysoki standard obsługi miejskiej turystyki

Inny rodzaj działalności związanej z turystyką
Park Wodny BANIA S.A., Białka Tatrzańska
za skuteczne połączenie zimy z latem w małopolskiej turystyce

Wyróżnienie
STER Ewa Bigosz-Lassota, Piotr Wiśniewski Sp. J., Kraków
za  synergicznie  skompletowaną  ofertę  turystyczną  na  falach
Wisły

Wyróżnienie
Żydowskie Muzeum Galicja, Kraków
za wierne, taktowne i pełne szacunku pielęgnowanie pamięci
o współobywatelach Miasta Krakowa

ODYS Kapituły
Signal Iduna Polska TU S.A., Warszawa
za wieloletnią dbałość o ofertę dla polskich turystów i za
wsparcie idei samorządu gospodarczego.
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Góralskie  zapusty
kamienickiego  oddziału
Związku Podhalan
22 lutego br. odbyło się spotkanie zapustowe kamienickiego
oddziału  Związku  Podhalan.  Dzień  ten  był  też  okazją  do
przyjęcia nowych członków.

Wydarzenie  rozpoczęło  się  Mszą  św.  w  intencji  członków
kamienickiego  oddziału  Związku  Podhalan  odprawioną  w
miejscowym  kościele.  Eucharystii  przewodniczył  kapelan
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oddziału Związku Podhalan w Kamienicy ks. proboszcz Jan Betlej
w asyście wikariuszy tutejszej parafii: ks. Artura Bieniasza i
ks.  Michała  Sapalskiego.  Podczas  nabożeństwa  przyjęto
dziewięciu  nowych członków, którzy złożyli ślubowanie. Do
grona  ZP  dołączyli:  Stanisława  Barnaś,  Bernadeta  Chlipała,
Iwona Franczyk Augustyn, Maria Jagła, Maria Kurnyta, Maria
Udziela, Jarosław Dudzik, Stanisław Majchrzak, Piotr Wąchała.
Dalsza część spotkania odbyła się w sali Gminnego Ośrodka
Kultury w Kamienicy. Po przywitaniu zaproszonych gości przez
prezesa  kamienickiego  oddziału  Mieczysława  Marka  na  scenie
zaprezentowało się Koło Gospodyń Wiejskich z Kamienicy Dolnej,
które przedstawiło scenkę obyczajową „Wyskubek”.
W  spotkaniu  udział  wzięły  poczty  sztandarowe  i  delegacje
oddziałów Związku Podhalan z Jazowska, Obidzy, Lubomierza i
Niedźwiedzia, a Oprawę muzyczną zapewnili członkowie kapeli
regionalnej „Gorce”, działającej przy Gminnym Ośrodku Kultury
w Kamienicy.
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Zapraszamy  do  Udziału  w
Powiatowo  –  Miejskich
Obchodach  Narodowego  Dnia
Pamięci Żołnierzy Wyklętych
1  marca,  już  po  raz  dziewiąty,  będziemy  w  całym  kraju
wspominać  żołnierzy  polskiego  powojennego  podziemia
niepodległościowego  i  antykomunistycznego,  którzy  stawiali
opór sowietyzacji Polski – Żołnierzy Wyklętych. 

Główne  uroczystości  powiatowo  –  miejskie  rozpoczną  się  o
godzinie 10:15 „Marszem Pamięci” z ulicy Fabrycznej (Sowliny),
po  czym  na  limanowskim  cmentarzu  parafialnym  nastąpią
uroczystości patriotyczne: Apelem Pamięci oraz złożenie zniczy
na mogiłach żołnierzy wyklętych. O godzinie 12:00 rozpocznie
się  Msza  Święta  w  limanowskiej  Bazylice  z  udziałem  Chóru
Męskiego.

Ponadto wieczorem, o godz 17:00, zapraszamy na okolicznościowy
koncert akustyczny pt. „Pieśń o Wolności”.
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